
ČARODĚJNICKÁ NABÍDKA  
PRO KAŽDÉHO
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Olomouc – Galerie Šantovka.

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg  

Karbovaný 
chléb*
• 600 g 
• 100 g = 4,99 Kč 

Špekáčky
• cena za 100 g 

Kuřecí  
prsní řízky
• chlazené  
• 1 kg 

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
bez Aplikace / 
15,96 Kč  
Aplikace 
• 39,90 Kč 

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč  
• 21,90 Kč 

Albert Rajčata cherry 
oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč bez 
Aplikace / 19,96 Kč Aplikace 

Müller MIX
• 130 g • 100 g = 11,47 Kč  
bez Aplikace / 9,93 Kč  
Aplikace 
• vybrané  
druhy 

Solicello  
Prosecco Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• 64,90 Kč 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč  
bez Aplikace / 17,94 Kč  
Aplikace • vybrané druhy • 26,90 Kč 

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Majola 
Slunečnicový olej
• 1 l • 29,90 Kč 

Albert Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l 
• 8,90 Kč 

5 bal.

NOVINKA

PLATÍ DO ČTVRTKA 
30. 4. 2026

PLATÍ DO NEDĚLE 
3. 5. 2026

19 ks16 ks

25 ks

NEPORAZITELNÉ

Od 29. 4. do 5. 5. 2026
www.albert.cz

PÁTEK 1. 5. 2026 OTEVŘENO
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NEPORAZITELNÉ

5 bal.

PLATÍ DO NEDĚLE 
3. 5. 2026

BEZ
APLIKACE 1490

1290
22,90 -43 %

9990
219,- -54 %

Müller MIX
• 130 g  • 100 g  
= 11,47 Kč bez Aplikace / 
 9,93 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 
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NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

3990
64,90

650
18,90 -65 %

BEZ
APLIKACE 4990

4490
79,90 -43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Špekáčky
• cena za 100 g 

Madeta  
Jihočeské  
máslo
• 250 g  
• 100 g = 19,96 Kč 
bez Aplikace / 
 15,96 Kč  
Aplikace Kč 
• 39,90 Kč 

Albert Vejce  
z podestýlky M
• 10 ks  
• 1 ks = 4,99 Kč  
bez Aplikace /  
4,49 Kč Aplikace 
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NEPORAZITELNÉ

16 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
65,90

2190
29,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Majola 
Slunečnicový olej
• 1 l • 29,90 Kč 

Radegast 
Ryze hořká 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč  
• 21,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

19 ks 5990
119,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
18,90

8990
174,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Solicello  
Prosecco Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• 64,90 Kč 

Mila 
Oplatka
• 50 g 
• 100 g = 29,80 Kč  
bez Aplikace / 
25,80 Kč Aplikace 
• 12,90 Kč 

Granko
• instantní  
kakaový nápoj  
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 
• 99,90 Kč 
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2

NEPORAZITELNÉ

2990
69,90 -57 %

1390
21,90 -36 %

1890
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BĚŽNÁ CENA

1790
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25,90

BEZ
APLIKACE
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1490
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA
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12490
269,-

1290
23,90

BEZ
APLIKACE 3290

2790
42,90 -34 %

3690
56,90 -35 %

Merci Čokoláda
• 100 g
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,93 Kč  
• vybrané druhy 

Jar Platinum  
Tablety do myčky
• 40–45 ks • 1 ks od 6,65 Kč  
bez Aplikace /  
od 5,54 Kč Aplikace 
• 299 Kč 

 

Jihočeský tvaroh 
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 7,56 Kč 

JOJO
• 80 g • 100 g = 22,38 Kč 
bez Aplikace / 19,88 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Relax Džus,  
nektar a nápoj
• nesycený ovocný  
nápoj • 1 l  
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Sedlčanský  
Hermelín duopack 
• 2× 100 g • 100 g = 29,95 Kč 

Dobrá voda
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace / 7,94 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Tchibo  
Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 69,95 Kč  
bez Aplikace / od 62,45 Kč  
Aplikace  • vybrané druhy 
• 124,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Madeland 
– plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Albertovo 
uzenářství  
Šunka výběrová 
MAXI
• 200 g  
• 100 g = 18,45 Kč  

200 g
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NEPORAZITELNÉ

4490
89,90 -50 %

179,-
279,- -35 %
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59,90

BEZ
APLIKACE
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18,90
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BEZ
APLIKACE 1290

990
18,90 -47 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990
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179,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2490

1890
44,90

2190
29,90 -26 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

9990
159,-

8990
174,-

BEZ
APLIKACE 4990

4490
79,90 -43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Velvet Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 5,62 Kč

Mila 
Oplatka
• 50 g 
• 100 g = 29,80 Kč  
bez Aplikace / 
25,80 Kč Aplikace 
• 12,90 Kč 

Jablka 
červená
• 1 kg 

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 9,80 Kč bez Aplikace / 8,82 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Pribináček
• 125 g  
• 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané druhy 

Božkov  
Modrá/Peprmint
• 19% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč  
bez Aplikace / 199,80 Kč 
Aplikace  
• 99,90 Kč 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg  
• původ: Maďarsko 

Natur Farm Sirup
• 0,7 l • 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Máslo
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč bez Aplikace /  
7,56 Kč Aplikace 
• 19,90 Kč 

Albert Vejce  
z podestýlky M
• 10 ks  
• 1 ks = 4,99 Kč  
bez Aplikace /  
4,49 Kč Aplikace 

Granko
• instantní  
kakaový nápoj  
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 
• 99,90 Kč 

12× 85 g

NOVINKA

1 kg

PLATÍ  
POUZE NE–  1. 5 . 2026 

3. 5. 2026

299,-
399,- -25 %Jacobs Velvet

• zrnková káva
• 1 kg
• vybrané druhy
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EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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3

NEPORAZITELNÉ

1390990

2190

1590

2890

1490

1090 1090

Albert 
Pudink 
vanilkový
• 200 g 
• 100 g = 5,45 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

JOJO
• 80 g • 100 g = 22,38 Kč 
bez Aplikace / 19,88 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Albert 
Smetanový sýr
• 150 g  
• 100 g = 19,27 Kč

Albert 
Kefírové mléko
• 500 g  
• 100 g = 2,78 Kč 

Albert  
Zakysaná 
smetana 12%
• 200 g 
• 100 g = 7,45 Kč 

Albert 
Jogurt bílý 
bifido
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč 

Albert  
Tvaroh tučný
• 250 g  
• 100 g = 8,76 Kč 

Albert 
Zakysaná 
smetana 15%
• 200 g 
• 100 g = 7,95 Kč 

Albert 
Pudink 
čokoládový
• 200 g 
• 100 g = 5,45 Kč

NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENYKVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY
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*navíc

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM 

DO 5. 5. 2026

4

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

85
MASA

1 ks za 28,84 Kč

NOVINKA

BEZ
APLIKACE4490
3990
69,90 -42%

9990

1990
24,90 -20%

BEZ
APLIKACE8490

7490

9990
129,90 -23%

5990
89,90 -33%

173,-
219,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 4. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

AKČNÍ KATALOG
 TO NEJLEPŠÍ NA GRIL

Albert 
Bratwurst
• 330 g 
• 100 g = 13,61 Kč 
bez Aplikace / 
12,10 Kč Aplikace 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,67 Kč 
• 173 Kč 

Albert  
Dřevěné brikety
• 2,5 kg • 1 kg = 33,96 Kč 
bez Aplikace / 
29,96 Kč Aplikace 

Albert 
Camembert 
na gril
• 4× 100 g 
• 100 g = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 

Rustic Pavé italský
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč • neplatí pro Brno – Cejl 
a Olomouc – Šantovka 

Albert 
Marinovaná vepřová 
krkovice bez kosti 
Americano Style
• masný polotovar • 525 g 
• 1 kg = 190,29 Kč 

Excellent 
Rajčata soudková 
keříková
• 300 g • 100 g = 19,97 Kč 

 PLATÍ OD 22. 4. DO 5. 5. 2026

17K_Gril_HM_2026_s01.indd   117K_Gril_HM_2026_s01.indd   1 13.04.2026   16:50:5213.04.2026   16:50:52

10990
139,90 -21 %

7990
99,90 -20 %

5490
69,90 -21 %

5990
89,90 -33 %

159,-
199,- -20 %

3990
49,90

5990
69,90 -14 %

9990
129,90 -23 %

7990
99,90 -20 %

69,-

BEZ
APLIKACE 8490

7490

Zlaté kuře  
Křídla Buffalo
• marinovaná • masný 
polotovar • 1 kg

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Při koupi 3 ks tapas zaplatíte 2 ks. Nejlevnější výrobek neplatíte.

Albert  
Burger Americano Style
• masný polotovar • 320 g • 1 kg = 249,69 Kč Albert 

Burger Jalapeño
• masný polotovar • 220 g  
• 1 kg = 272,27 Kč 

Albert  
Klobása Merguez
• masný polotovar • 270 g • 1 kg = 295,93 Kč 

Albert  
Masová klobása 
se sýrem a špenátem
• masný polotovar • 300 g 
• 1 kg = 183 Kč 

Albert  
Marinovaná 
vepřová krkovice  
bez kosti
• masný polotovar  
• 525 g • 1 kg = 190,29 Kč 
• různé druhy 

Masošpejle
• masný polotovar • 365 g 
• 1 kg = 164,11 Kč 

Albert  
Kuřecí stehenní řízky 
v marinádě Středomoří
• masný polotovar • 1 kg 

Albert  
Dřevěné 
brikety
• 2,5 kg  
• 1 kg = 33,96 Kč 
bez Aplikace / 
29,96 Kč Aplikace Fino Alobal 

embosovaný  
10 m
• 39,90 Kč 

Excellent  
Tapas Guacamole  
– dip s avokádem
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

320 g

NOVINKA

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L
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ČARODĚJNICKÁ NABÍDKA  
PRO KAŽDÉHO

5

8490
99,90 -15 %

1390
18,90 -26 %

1990
25,90 -23 %

1490
21,90 -31 %

3990
69,90 -42 %

4990
89,90

4490
59,90

3490
61,90

1290
22,90 -43 %

6990
89,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1290
19,90 -35 %6990

99,90 -30 %

9990
159,- -37 %

1490
18,90 -21 %790

9,90 -20 %

2490
47,90 -48 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarket Olomouc – Galerie Šantovka.▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Při koupi 3 ks tapas zaplatíte 2 ks. Nejlevnější výrobek neplatíte.

Goudovky/ 
Gril klobásy od mistra
• 450 g  
• 100 g = 22,20 Kč 

Echt Bavoriš
• 220 g  
• 100 g = 38,60 Kč 

Kominický 
točený salám
• cena za 100 g Vepřové klobásky 

na gril
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Farmářské 
špekáčky*
• cena za 100 g 

Spak  
Dressing
• 250 ml  
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 

Boneco  
Tatarská 
omáčka
• 500 ml  
• 100 ml = 9,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Kand Kečup
• 520 g  
• 100 g = 8,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Znojemská okurka
• 5–8 cm • 660 g 
• 100 g = 10,27 Kč 
• 34,90 Kč 

Albert 
Bio  
Špekáčky
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč 

Albert 
Špekáčky PIRI-PIRI
• 480 g 
• 100 g  
= 14,57 Kč 

Špekáčky ručně 
vázané
• cena za 100 g 

Schiacciata světlá**
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč Česneková bagetka  

grahamová**
• 67 g • 100 g = 11,80 Kč 

Senf Hořčice 
plnotučná
• 400 g  
• 100 g = 3,23 Kč 

Hamé Křeník
• 130 g 
• 100 g = 19,16 Kč 

86
MASA

95
MASA

95
MASA

90
MASA

85
MASA

85
MASA

NOVINKA

NOVINKA
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6

159,- 29906990

8990

3990
49,90 -20 %

129,-
169,- -23 %

4990
990

 14,90 -33 %

4990
59,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC 4990

79,90 -37 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
36,90 -18 %

4990
59,90 -16 %

5990
89,90 -33 %

5990
89,90 -33 %

1990
39,90 -50 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
49,90 -30 %

Phalaenopsis*
• 1 výhon

Rajče 
tyčkové*
• ø květináče 9 cm 
• v nabídce i další 
sazenice zeleniny 

Chryzantéma*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm Levandule  

4pack*
• 1 balení 

*Tato nabídka platí od čtvrtka 30. 4. 2026.

Albert 
Rajčata Strabena 
na větvičce
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 

Albert 
Rajčata na větvičce 
Nelinka
• 250 g 
• 100 g = 23,96 Kč 

Albert  
Bazalka v kořenáči
• 1 ks • v nabídce také Máta 
v kořenáči a Petržel v kořenáči 

Hrachové lusky
• 1 kg  
• cena za 100 g = 12,90 Kč 

Albert 
Paprika 
sladká
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Nature's Promise  
Bio Jahody
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč Nature's Promise 

Bio Cuketa zelená
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Albert Salát 
Fresco mix
• 140 g  
• 100 g = 21,36 Kč 

Albert 
Hlíva ústřičná
• 300 g • 100 g = 16,63 Kč 

Nature's Promise 
Bio Okurka
• 1 ks 

Albert 
Brokolice
• 1 ks 

100 g za 12,90 Kč

18HM_2026_verze_.indb   618HM_2026_verze_.indb   6 22.04.2026   17:44:3922.04.2026   17:44:39



7

4990
89,90 -44 %

3990
79,90 -50 %

3990
79,90 -50 %

3990
59,90 -33 %

3990
59,90 -33 %

2990
39,90 -25 %4990

69,90 -28 %

2990
39,90 -25 %

3490
49,90

9990
139,90 -28 %

6990
114,90 -39 %

12990
179,-

BEZ
APLIKACE 2990

2790
49,90 -44 %

Emma 
Kešu pražené
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč 

Emma  
Mandle
• 500 g 
• 100 g = 25,98 Kč 
• 119,90 Kč 

Emma 
Klikva  
– brusinka 
kanadská
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Excellent Jahody
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč 

Albert 
Jahody
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 

*Tato nabídka platí od čtvrtka 30. 4. 2026. NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert 
Borůvky
• 125 g • 100 g = 23,92 Kč  
bez Aplikace / 22,32 Kč 
Aplikace 

Albert Maliny
• 125 g  
• 100 g = 31,92 Kč 

Emma  
Pistácie  
jádra  
nepražená
• 150 g 
• 100 g = 66,60 Kč 

Albert  
Meloun vodní 
s nízkým  
obsahem semen
• 1 kg • v nabídce také  
krájená verze, 1 kg za 42,90 Kč 

Mandarinky 
volné 
• 1 kg

Mango
• 1 ks 

Albert  
Hrozny bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Albert  
Limonáda
• 400 ml 
• 100 ml = 7,48 Kč 
• vybrané druhy 

250 g 500 g

 
NA VYBRANÉ

 DRUHY
BOBULOVIN

AŽ

-50 %
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AKTIVUJTE V APLIKACI

15% SLEVU

Slevu lze uplatnit 
na BIO produkty 
a produkty řady 
Nature’s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny 
za běžné ceny. 
Více info v aplikaci.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

890 2490
29,90 -16 %

590

1890
1190

13,90 -14 %

690
11,90 -42 %

1590
18,90 -15 %

2290
27,90 -17 %

990
11,90 -16 %

3990
47,90 -16 %

1990
24,90 -20 %

2790
38,90 -28 %

3690
49,90 -26 %

5490
69,90 -21 %

1690
21,90 -22 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí  pro hypermarket Brno – Cejl. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarket Olomouc – Galerie Šantovka.

Mlynářský  
rohlík žitný*,**
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 
• obsah vlákniny:  
7 g na 100 g výrobku 

Koláč tvaroh-hruška*,**
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 

Albert 
Raženka*,**
• 80 g • 100 g = 7,38 Kč 

Sedmizrnná bageta*,**
• 120 g • 100 g = 15,75 Kč 

Bulka sýrová*,**
• 65 g • 100 g = 18,31 Kč 

Francouzská 
bageta**
• 110 g 
• 100 g = 6,28 Kč 

Hřeben**
• 105 g  
• 100 g = 15,15 Kč 
• makový,  
tvarohový 

Muffin 
borůvkový**
• 100 g 

Kobliha 
s meruňkovou 
náplní**
• 80 g 
• 100 g = 12,38 Kč 

Albert 
Závin
• balený 
• 50 % náplně 
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• tvarohový, 
makový 

Albert Chléb 
pšenično- 
-žitný
• s kmínem 
• balený  
• krájený 
• 570 g 
• 100 g = 3,50 Kč Tousťáček 

kváskový
• balený  
• 400 g 
• 100 g = 6,98 Kč 
• různé druhy 

Albert  
Pletýnka  
bez lepku
• balená • 160 g 
• 100 g = 23,07 Kč 

Albert 
Bezlepkový 
bochník
• balený • 300 g 
• 100 g = 18,30 Kč 

Pizza**
• 75 g 
• 100 g = 22,54 Kč 
• smetana-slanina, 
šunka-kukuřice 

najdete v ALBERTOVĚ
PEKAŘSTVÍ

NOVINKA

Ž I T N Ý  R O H L Í K

18HM_2026_verze_.indb   818HM_2026_verze_.indb   8 22.04.2026   17:45:1722.04.2026   17:45:17



9

8990
119,90 -25 % 7990

99,90 -20 %

11990
159,- -24 %

13990
179,- -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

14990
209,- -28 %

9490
109,90 -13 %

12990
169,- -23 %

5990
89,90 -33 %

289,-
369,- -21 %

10990
139,90 -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

2790
33,90 -17 %3590

39,90 -10 %

6990
179,- -60 %

13990

3290
53,50 -38 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí  pro hypermarket Brno – Cejl. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarket Olomouc – Galerie Šantovka.

Vepřová kýta  
bez kosti  
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Kuřecí horní a spodní stehna mix
• chlazená  
• 1 kg 

Kuře bez drobů 
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Královská 
kuřecí stehna
• chlazená  
• 1 kg 

Nature's Promise Welfare 
Kuře z volného výběhu
• chlazené • 1 kg 

Vepřová pečeně na kámen – plátky
• chlazená • 1 kg 

Tatarský biftek
• masný polotovar • chlazený 
• 250 g • 1 kg = 379,60 Kč 

Vepřový bok  
bez kosti – plátky
• chlazený • 1 kg 

Výrobek  
z mletého 
vepřového  
masa
• masný polotovar 
• 480 g 
• 1 kg = 124,80 Kč 

Hovězí 
kulatá plec
• chlazená • 1 kg 
• pouze pult 

Nature's  
Promise Bio  
Kuřecí  
spodní  
stehna
• chlazená  
• 450 g 
• 1 kg  
= 244,23 Kč 

Tuňák – steak
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Pražma 
královská
• chlazená 
• balená  
• cena za 100 g 

Krevety marinované s česnekem 
a petrželí
• chlazené • balené  
• 200 g  
• 100 g = 69,95 Kč

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena  za 100 g 

5 bal.

NOVINKA

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO ŽIVOT

18HM_2026_verze_.indb   918HM_2026_verze_.indb   9 22.04.2026   17:45:3222.04.2026   17:45:32
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3490
48,90 -28 %

3690
46,90 -21 %

1690
26,90 -37 %

2490
32,90 -24 %

2190
29,90 -26 %

7990
99,90 -20 %

5990
72,90 -17 %7990

99,90 -20 %

5990
89,90 -33 %

3490
46,90 -25 %

Šunka 
od kosti  
MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

Játrová paštika v sádle
• 300 g • 100 g = 12,30 Kč 

Gothaj 
Premium
• 100 g Kuřecí šunka

• nejvyšší jakost  
• 100 g 

Paprikáš
• 100 g 

Gurmánská  
klobása
• 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč 

Řeznické 
párky
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

Kovářský 
salám
• 500 g 
• 100 g = 15,98 Kč 

Poličan
• 300 g  
• 100 g = 19,97 Kč 

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 

94
MASA

130 g
85
MASA

92
MASA

18HM_2026_verze_.indb   1018HM_2026_verze_.indb   10 22.04.2026   17:45:4522.04.2026   17:45:45



11

2190
29,90 -26 %

8990
109,90 -18 %

1990
24,90 -20 %

1690
22,90 -26 %

1590
21,50 -26 %

1290
19,90 -35 %

1990
29,90 -33 %

2190
26,90 -18 %

1990
25,90 -23 %

2490
31,90 -21 %

3990
47,90 -16 %

3990
59,90 -33 %

1990
32,90 -39 %

BEZ
APLIKACE 5990

5390
77,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26.

Kuřecí šunka 
výběrová
• 100 g 

Dunajská 
klobása
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 

Moravské  
uzené maso
• cena za 100 g 

Vepřová  
euro šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Kuřecí 
debrecínka
• cena za 100 g 

Šunkový 
salám
• cena za 100 g 

Le & Co Šunka 
nejvyšší jakosti
• cena za 100 g 

Královské 
párky
• cena za 100 g 

Turistický 
salám
• cena za 100 g 

Pikantní 
slanina 
Delikates
• cena za 100 g 

Poctivá 
selská 
slanina
• 100 g 

Křemešník
• 100 g 

Kapiový 
salám
• 100 g 

Poctivé  
vídeňské párky
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč  
bez Aplikace / 29,95 Kč  
Aplikace 

92
MASA

90
MASA

85
MASA

95
MASA

90
MASA
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4490
62,90 -28 %

3290
47,90 -31 %

2290
27,90 -17 %

3490
49,90

1690
19,90

3990
49,90 -20 %

BEZ
APLIKACE 8490

7990
109,90 -27 %

BEZ
APLIKACE 2490

2190
32,90 -33 %

3990
48,90

4490
54,90 -18 %

1690
39,90 -57 %

2390
31,90 -25 %

2690
32,90 -18 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gouda 48%  
– plátky
• 500 g 
• 100 g = 16,98 Kč  
bez Aplikace / 
15,98 Kč Aplikace 

Président  
– plátky
• 100 g 

Président  
Camembert
• 90 g 
• 100 g = 36,56 Kč 
• vybrané druhy 

Niva Otinoves 
• 100 g 

Gervais Original
• 150 g  
• 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 

Apetito
• 140–150 g 
• 100 g od 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Liptov 
Parenica 
uzená
• 105 g 
• 100 g = 42,77 Kč 

Sýr a křup
• 35 g  
• 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Jihočeský  
cottage
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 

Romadur
• 100 g • vybrané druhy 

Primator 
Tavený sýr
• 140 g 
• 100 g = 28,50 Kč 
• 39,90 Kč 

Italat 
Mozzarella
• 100 g 

Lučina
• 100 g 

500 g

18HM_2026_verze_.indb   1218HM_2026_verze_.indb   12 22.04.2026   17:46:2122.04.2026   17:46:21
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790
9,90 -20 %

1590
22,90 -30 %

1990
24,90 -20 %

2290
31,90 -28 %

2490
39,90 -37 %

2990
38,90 -23 %

1190
18,90 -37 %

4490
69,90 -35 %

4990
75,90 -34 %

2190
29,90 -26 %

2290
39,90 -42 %

1390
22,90 -39 %

2490
29,90 -16 %

1990
29,90 -33 %

3390
39,90

990
15,90 -37 %

 16 90
21,90

SUPER CENA - 22

JEN DO 2. 6.

Hollandia 
Nízkotučný jogurt
• 150 g • 100 g = 5,27 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Krajanka
• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Pribináček  
Kapsík
• 70 g  
• 100 g = 28,43 Kč  
• vybrané druhy 

Florian Active+ Nápoj
• 320 g • 100 g = 7,16 Kč 
• vybrané druhy 

Kefírové mléko z Valašska
• 450 g • 100 g = 4,43 Kč  
• vybrané druhy 

Müller Riso  
Protein
• 180 g • 100 g = 13,84 Kč 
• vybrané druhy 

Kostíci
• 107–109 g  
• 100 g od 12,76 Kč  
• vybrané druhy 

Olma  
Tradiční pomazánkové
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 

Kunín  
Čerstvé mléko 1,5%
• 1 l 

Smetanový  
jogurt 
z Valašska
• 150 g  
• 100 g = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 

Activia bílá
• 4× 120 g • 100 g = 9,36 Kč 
• vybrané druhy 

Olma 
Klasik bílý
• 1 kg 
• 100 g = 4,90 Kč

Olma Kysaná 
smetana 16%
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 

Milka  
Mléčný  
nápoj
• 250 ml • 100 ml = 13,56 Kč 
• vybrané druhy  
• 33,90 Kč 

Kunín  
Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g  
• 100 g = 11,45 Kč 

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč • vybrané druhy 

PERLA ICE COFFEE
• Latte Macchiato/
Cappuccino • 250 ml 
• 100 ml = 6,76 Kč 

1 kg

NOVINKA
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VYBER SI NOVINKU
A MŮŽEŠ JÍ(S)T Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.  

*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

Více chutivíce energie*více ingrediencí

1390
16,90 -17 %

1590
20,90 -23 %

1890
22,90 -17 %

2490
35,90 -30 %

4990
79,90

8490
119,90

4990
64,90

1390
27,20

9490
139,90

8490
99,90 -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5890
69,90 -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

6790
79,90 -15 %

4490
59,90

5490
84,90 -35 %

3290
59,90

5990
109,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vlašský  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Pikantní  
sýrová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Zavináče
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

World's  
Market  
Gnocchi
• chlazené  
• balené 
• 500 g  
• 100 g  
= 4,98 Kč 

Nowaco  
Obalovaný  
sýr
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč 
• 39,90 Kč 

Nowaco  
Rybí prsty  
Premium
• 450 g  
• 100 g = 18,87 Kč 
• 84,90 Kč 

Flora  
Máslová  
příchuť
• 225 g  
• 100 g = 22,18 Kč 
• 49,90 Kč

Zmrzlina  
Míša
• 55 ml  
• 100 ml = 25,28 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Zmrzlina 
Magnum  
multipack
• 3× 90 ml  
• 270 ml 
• 100 ml = 35,15 Kč  
• vybrané  
druhy 
• 94,90 Kč 

Bageta Kuřecí řízek  
& tatarská omáčka
• chlazená • balená 
• 270 g  
• 100 g = 21,82 Kč 

Salát Trhané vepřové a fusilli
• chlazený • balený 
• 350 g • 100 g = 24,26 Kč

Albert  
Hotová jídla
• chlazená 
• balená • 400 g  
• 100 g = 16,98 Kč 
• různé druhy 

 

Crème  
Bonjour
• 250 g  
• 100 g = 17,96 Kč 
• 44,90 Kč 

Pizza  
Feliciana
• 320–360 g 
• 100 g od 15,25 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina 
Magnum 
• 85–110 ml 
• 100 ml od 29,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Hellmann's  
Majonéza 
500 ml
• 100 ml = 11,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 

VÍCE NÁPLNĚ

 

VÍC
E EN

ERGIE

NOVINKA

NOVINKA

500 ml

NOVINKA
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Cukrovinky

15

6990
99,90 -30 %

2490
33,90

2990
53,90

1390
15,90

890
13,50

990
13,90

2490
44,90

3490
49,90

1590
23,90

3990
54,90 -27 %

1490
19,90

1890
34,90

6990
79,90 -12 %

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1790
24,90 -28 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1190
18,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina 
Magnum 
• 85–110 ml 
• 100 ml od 29,91 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Bear  
Ovocné plátky
• 5× 20 g  
• 100 g = 69,90 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Free From 
Sušenky
• 55 g • 100 g = 32,55 Kč 

Knuspino Oplatky
• 110 g • 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy • 24,90 Kč 

Manner Snack 
multipack
• 5 ks • 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kávenky
• 50 g  
• 100 g = 27,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Brumík
• 30 g  
• 100 g = 29,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Fidorka  
Oplatka
• 30 g  
• 100 g = 39,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

BeBe  
Dobré ráno
• 50 g  
• 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Figaro  
Čokopiškoty
• 147 g  
• 100 g = 16,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Zlaté sušenky
• 160–220 g 
• 100 g od 15,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Lentilky
• 38 g 
• 100 g = 41,85 Kč 
• 15,90 Kč 

Toffifee White
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč 

Kaštany
• 45 g  
• 100 g = 33,12 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Bon Pari
• 80 g • 100 g = 23,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Studentská 
pečeť BIG
• 235–260 g  
• 100 g od 26,89 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Free From 
Semínkový snack
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 

 NA VYBRANÉ
ŽELÉ BONBONY

AŽ

-40 %
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CukrovinkyTrvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny

16

439,-
639,-

5990
109,90 -45 %

219,-
259,-

3290
44,90

1490
16,90

8490
99,90 -15 %

1990
24,90 -20 %

1890
19,90

11990
149,90

7990
119,90

6990
125,90

199,-
269,-

7990
114,90

9990
149,90

8990
99,90 -10 %

7990
149,90

3290
44,90

Jacobs Barista
• zrnková káva
• 1 kg
• vybrané druhy 
• 449 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihlavanka  
Standard
• mletá káva  
• 150 g  
• 100 g = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 

Dallmayr  
Kapsle Dolce Gusto
• 16 ks • 1 ks = 7,50 Kč  
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

PERLA  
INTENZA
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 43,80 Kč 
• 219 Kč 

Teekanne  
Bylinný čaj
• 20–36 g  
• 100 g  
od 91,39 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Pigi Černý čaj
• 37,5 g 
• 100 g = 39,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Emco Myslík  
Cereálie
• 300 g 
• 100 g = 28,30 Kč 
• vybrané druhy 

Douwe  
Egberts
• mletá káva • 200–250 g 
• 100 g od 39,96 Kč • vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Racio  
Polomáčené chlebíčky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Milka Pomazánka
• 350 g • 100 g = 22,83 Kč 
• 79,90 Kč 

Fit Rýžová kaše
• 60 g 
• 100 g = 31,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Nestlé  
Dětské cereálie
• 300–360 g  
• 100 g od 22,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Emco Mysli
• 750 g • 100 g = 9,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Jacobs  
Velvet Refill
• instantní káva  
• 300 g  
• 100 g = 66,34 Kč 
• 199 Kč 

Lavazza 
Kapsle
• 10 ks 
• 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy 

Nescafé 3 v 1
• instantní káva porcovaná 
• 330 g  
• 100 g = 24,22 Kč 
• 79,90 Kč 

Teekanne  
Zelený čaj
• 35 g  
• 100 g = 94 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

200 g za 132,68 Kč

kompatibilní 
s kávovary Nespresso

NOVINKA NOVINKA
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Trvanlivé potraviny Trvanlivé potraviny
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2590
46,90

3990
59,90

4990
77,80

4490
69,90

990
19,90

1190
15,90

1790
39,90

6490
99,90

1890
24,90

1990
26,90 -26 %

2990
59,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3890
89,90

1990
29,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
54,90

4490
64,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz Josef Tuňák – steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč bez Aplikace / 
32,42 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Cirio Rajčata  
loupaná
• 500 g • 100 g = 5,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

Bohemia Arašídy
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Franz Josef  
Makrela
• 170 g  
• 100 g = 48,93 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
• 440 g • 100 g = 11,52 Kč
• 44,90 Kč 

Hamé  
Paštika
• 48 g 
• 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Maretti  
Bruschetta
• 70 g  
• 100 g  
= 28,43 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 19,90 Kč 

Strážnické 
brambůrky
• 60 g • 100 g  
= 19,84 Kč • vybrané  
druhy • 11,90 Kč 

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 26,85 Kč  
bez Aplikace / 23 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Giana  
Rajčatový  
protlak
• 140 g  
• 100 g = 12,79 Kč 
• 17,90 Kč 

RIO mare  
Insalatissime
• 160 g  
• 100 g = 40,57 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Dupetky
• 80 g  
• 100 g = 23,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Golden Stars
• 70 g  
• 100 g = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 

Efko 
Stříbřité cibulky
• 330 g 
• 100 g = 14,24 Kč 
• 29,90 Kč 

Bohemia Chips
• 190–200 g  
• 100 g od 22,45 Kč 
• vybrané druhy  
• 44,90 Kč 
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JIŽ 25 LET 
S VÁMI
Krtkův dort
Originál

1990
49,90

3990
59,90

1590
19,90

2990
34,90

5990
99,90

1190
19,90

2690
32,90

2990
59,90

2490
49,90

990
12,90

890
14,90

4990
74,90

6490
94,90

3490
54,90 -36 %

Vitana Masox
• 10 kostek 
• 110 g • 100 g = 18,10 Kč 
• 19,90 Kč

Adriana 
Omáčka  
na těstoviny
• 350 g  
• 100 g = 11,40 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 39,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nabídka platí ve vybraných hypermarketech Albert.

Lagris Rýže 
parboiled
• varné sáčky  
• 800 g 
• 1 kg  
= 62,38 Kč  
• 49,90 Kč 

Cukr  
krupice bílý
• 1 kg 
• 12,90 Kč 

Dr. Oetker Krtkův dort
• 410–435 g • 100 g od 13,78 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Vitana  
Paprika mletá
• 23 g  
• 100 g = 51,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Vitana Omáčka
• 41–83 g  
• 100 g od 36,03 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Vitana  
Polévka
• 53–95 g  
• 100 g od 28,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 11,56 Kč 
• tmavá, světlá 
• 28,90 Kč 

Adriana 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 24,90 Kč 

Albert  
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Vitana  
Instantní  
polévka
• 14–27 g  
• 100 g od 32,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Pearl River  
Bridge  
Sójová omáčka
• 500 ml 
• 100 ml = 12,96 Kč 
• tmavá, světlá 
• 69,90 Kč 

Babiččiny 
nudle
• 330 g 
• 100 g = 10,58 Kč 
• vybrané druhy 

11 ks 11 ks
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AirPods
Max

8 ×

1 × Dovolená
na Bali pro dva

VYHRAJ
S KOFOLOU

NULKA
POVINNOSTÍ

VÍCE NA
WWW.OSVEZSEAVYHRAJ.CZ

Soutěž probíhá na prodejnách Albert
od 29. 4. do 26. 5. 2026

2890
41,90

1690
31,90

3290
42,90

1290
18,90

3690
44,90

1490
20,90

2890
39,90

1190
14,90

5990
79,90 -25 %

5990
94,90

1490
18,90

1490
17,90

3290
42,90 -23 %

1490
19,90

3290
47,20

13990
199,-

3490
39,90 -12 %

2490
39,90

Lipton Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 19,27 Kč
• vybrané druhy
• 24,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nabídka platí ve vybraných hypermarketech Albert.

Kofola/ 
Kofola Nulka
• 2 l • 1 l = 12,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Dr. Witt
• funkční minerální voda 
s vitaminy a minerály 
• 0,75 l • 1 l = 22,54 Kč 
• vybrané druhy • 17,90 Kč 

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l  
• 1 l = 65,80 Kč 
• vybrané druhy
• 29,90 Kč 

Hanácká kyselka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Cappy Pulpy
• ochucený ovocný nápoj 
• 1 l • vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Pfanner  
100% džus
• 1 l  
• vybrané  
druhy  

Kubík Water
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Schweppes
• 1,5 l • 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Dobrá voda
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Coca-Cola  
4pack
• 4× 330 ml  
• 100 ml = 4,54 Kč 
• vybrané druhy 

Jupí Sirup
• 3 l  
• 1 l  
= 46,64 Kč  
• vybrané  
druhy  
• 139,90 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Magnesia
• přírodní 
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Rajec 
• přírodní pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Red Bull
• energetický nápoj  
• 250 ml  
• 100 ml = 13,16 Kč  
• vybrané druhy 

Korunní
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 2,25 l • 1 l = 14,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

1 ks za 14,98 Kč

3 l
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Nápoje 

20

1290
18,90

1790
27,90 -35 %

1890
25,90 -27 %

1890
23,90 -20 %

3690
54,90

1190
16,90

1390
19,90

1390
21,90

1090
16,90

1890
24,90

1490
21,90

1090
17,90

990
11,90

1090
19,90

1890
26,90

1990
24,90

1590
21,90

1290
16,90

9990
141,- -29 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
*Tato nabídka platí od 29. 4. do 26. 5. 2026.

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Bernard 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• 12,90 Kč 

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč • 11,90 Kč 

Proud
• světlý ležák • 0,33 l 
• 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 1,5 l • 1 l = 24,60 Kč 
• 0,5 l = 12,30 Kč 
• 33,90 Kč 

Platan 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč • 13,90 Kč 

Rychtář  
Grunt
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč  
• 13,90 Kč 

Staropramen Nealko
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč • 14,90 Kč 

Birell Active
• nealkoholické pivo ochucené • 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč • vybrané druhy • 18,90 Kč 

Cool
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 9,90 Kč 

Ježek 11*
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Platan 10*
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
• 8,90 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 9,90 Kč 

Frisco
• 330 ml  
• 100 ml = 6,04 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Radegast  
Rázná 10  
6pack
• světlé  
výčepní pivo   
• 6× 0,5 l  
• 1 l  
= 33,30 Kč  
• 0,5 l  
= 16,65 Kč 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

1 ks za 16,65 Kč
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CHARDONNAY
bílé víno

 

  12 °C

 

  16 °C

Upoutá intenzivní rubínovou barvou  
s purpurovými a fialkovými odstíny.  
Má elegantní vůni čerstvého  
šťavnatého červeného ovoce.
Na patře se chuť ovoce snoubí  
s kořenitými a čokoládovými tóny.

Skvěle se hodí ke studenému masu, 
grilovanému červenému masu, pečené 
drůbeži a vyzrálým sýrům.

Vyznačuje se světlým hávem  
se zlatavými odstíny. V buketu  
se elegantně snoubí medové aroma  
hrušek, čerstvých mandlí  
a sladkého koření.  
Na patře je cítit krémovo sametová 
dřevitá příchuť s vanilkou. 

Skvěle se hodí k měkkýšům, rybám, 
bílým masům a měkkým sýrům.

10990
199,-

9990
134,90 -25 %

6290
84,90

9990
149,90

10990
159,-

6990
99,90

11990
189,-

239,-
319,-

199,-
299,-

4990
59,90 -16 %

3690
49,90

219,-
299,-

5990
119,90

7990
124,90

179,-
279,-

MERLOT
červené víno

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v hypermarketech Albert od 29. 4. do 26. 5. 2026, nebo do vyprodání zásob.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
*Tato nabídka platí od 29. 4. do 26. 5. 2026.

Solicello  
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 
• 64,90 Kč 

Roche Mazet
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Templářské sklepy  
Čejkovice
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč • vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Brise  
de France
• Francie • 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy • 79,90 Kč 

Hardy's Bin
• Austrálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Villa Garducci
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 83,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 62,90 Kč 

Víno Mikulov
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč • vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Rodinné vinařství  
Břeclav
• Stará Břeclav • přívlastková vína 
• 0,75 l  • 1 l = 146,54 Kč • vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Zámecké  
vinařství  
Bzenec
• Cellarium Bisencii  
• 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Martini Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 318,67 Kč • vybrané  
druhy • 239 Kč 

Masso Antico 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• 199 Kč 

Frizzante  
Bianco Secco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 

Zlomek & Vávra  
Secco
• 0,25 l  
• 100 ml = 14,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Martini 
• vermut • Itálie 
• 0,75 l • 1 l = 292 Kč 
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

Viña  
Tarapacá  
Reserva
• Chile • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč  
• vybrané druhy • 179 Kč 

19 ks
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259,-
489,-

299,-
439,-

159,-
209,-349,-

479,-

259,-
399,-

349,-
469,-

339,-
519,-

3990
49,90 -20 %

12990
229,- -43 %

179,-
249,-

699,-
899,-

13990
199,-

11990
179,-

219,-
339,- 13990

159,- -12 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Grant's Triple 
Wood Whisky
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč 

Becherovka
• 38%  
• 0,5 l  
• 1 l = 358 Kč 
• 179 Kč 

Diplomático 
Mantuano
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 998,58 Kč 
• 699 Kč 

Heffron
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Fernet  
Stock
• 35%, Lime 27% 
• 0,5 l  
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Gordon's Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Jubilejná 
Hruška
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč 

Havana Club 
3 Años
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Becherovka 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč 

Jim Beam  
White
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 
• 339 Kč 

RTD Stock
• 6% • 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč
• 109,90 Kč 

Božkov  
Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 279,90 Kč 
• 129,90 Kč 

Nicolaus Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
 • 1 l = 259,80 Kč 

Božkov Republica  
Exclusive
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

NOVINKA

NOVINKA
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HYDRATACE A OCHRANAČIŠTĚNÍ A TONIZACE

OSVĚŽUJÍCÍ
RUTINA
S JEMNOU PÉČÍ

23

00,90  - 00

090
Xxx
• Xxx

Zažijte revoluci ve sprchování: 
24 h sametové pokožky

I KDYŽ POMALU 
ZVEDÁŠ TEMPO.

ČÍM VÍC POTU,
TÍM VÍC OCHRANY.

Neodolatelně

fresh 
vůně

EFEKT
PRO ZRCADLOVÝ LESK.
LAMINACE

Řada Glaze: glossing tonery, vlasová péče a styling  
– kompletní rutina pro profesionální výsledky.

Y O U .  I N T E N S I F I E D .

9990
119,90 -16 %

12990
149,90

13990
199,-

159,-
239,-

8490
99,90

7990
99,90 9990

119,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 29. 4. do 12. 5. 2026.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Syoss 
Lak na vlasy
• 300 ml  
• 100 ml = 46,64 Kč 
• 139,90 Kč 

Nivea  
Pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 318 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Nivea  
Pleťová voda
• 200 ml • 100 ml = 49,95 Kč 
• vybrané druhy 

Axe Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 56,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Dove Advanced Care  
Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 24,98 Kč • vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Rexona  
Advanced 
Care Tuhý 
antiperspirant
• 50 ml 
• 100 ml = 159,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Syoss 
Barva na vlasy
• různé odstíny 
• 129,90 Kč 
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ
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279,-
449,-

8990
99,90 -10 %

10690
129,90

13990
239,-

4990
59,90 -16 %

7990
89,90 -11 %

999,-
1199,-

337,-
415,- -18 %

2690
28,90

379,-
449,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

239,-
299,- -20 %

10990
129,90

11990
145,90 -17 %

790
13,90

8990
99,90 -10 %

3890
43,90

4490
79,90

7990
122,90 -34 %

4990
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 29. 4. do 12. 5. 2026.

Hello Ovocná svačinka
• 100 g • vybrané druhy  
• 7,90 Kč 

Linteo  
Baby  
Vlhčené 
ubrousky
• 4× 80 ks  
• 1 ks = 0,28 Kč 

Háppy Plenky
• vel. 3–6 • 48–70 ks  
• 1 ks od 3,99 Kč 
• 279 Kč 

Elmex  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 119,87 Kč 

Curaprox  
Zubní kartáček*
• 1 ks  
• 104,90 Kč

Colgate  
Ústní voda*
• 1 l 
• 134,90 Kč 

Bella  
Dámské  
vložky
• 20 ks  
• 1 ks = 2,50 Kč 

Diffusil PLUS Repelent*
• 100 ml 

o.b.  
Dámské  
tampony*
• 16 ks  
• 1 ks = 5 Kč 

Gillette Fusion*
• náhradní hlavice 8 ks 
• gel na holení 200 ml 
• 799 Kč 

Nivea Sun 
Hydratační 
mléko na opalování  
OF 50+*
• 200 ml  
• 100 ml = 168,50 Kč 

Palmolive  
Tuhé mýdlo*
• 90 g  
• 100 g = 29,89 Kč 
• vybrané druhy  
• 23,90 Kč 

HiPP 2 Bio  
Combiotik 
Kojenecká výživa*
• 700 g  
• 1 kg = 541,43 Kč  
• 379 Kč 

Head & Shoulders  
Šampon na vlasy*
• 800 ml  
• 100 ml = 29,88 Kč 
• vybrané druhy 

Old Spice  
Sprchový gel*
• 400 ml  
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy  
• 109,90 Kč 

Syoss  
Šampon  
na vlasy*
• 440 ml  
• 100 ml = 27,25 Kč 
• vybrané druhy 

Odol  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 51,87 Kč 
• 34,90 Kč 

Garnier  
Pleťová  
textilní  
maska*
• 1 ks  
• vybrané  
druhy
• 39,90 Kč 

Fa  
Deodorant sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

800 ml

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Při koupi 2 ks HiPP Combiotik 2, 3, 4, 700 g  
nebo HiPP Combiotik 2, 800 g získáte 2 ks  
slunečních clon NAVÍC. Výdej slunečních clon  
na Informacích Albert.
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Parfémy na praní  
s podmanivou vůní
Dokonalá tečka za vaším praním. 9990

6490
89,90

6490
89,90

14990
239,-

10990
169,-

429,-
499,-

499,-
699,-

9990
139,90

2190
24,90

2490
29,90 -16 %

10990
249,-

199,-
394,-

159,-
189,- -15 %

199,-
249,-

369,-
379,-

4490
99,90

399,-
449,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 29. 4. do 12. 5. 2026.

Silan  
Parfém na praní
• 30 dávek 
• 1 dávka = 3,33 Kč 
• vybrané druhy 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 43,27 Kč 
• 3 ks • 1 ks = 21,64 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Savo  
Original
• 1,2 l • 1 l = 54,09 Kč • 54,90 Kč 

Lenor  
Aviváž 
• 2× 59 dávek
• 1 dávka = 1,27 Kč
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč Persil Prací gel

• 88 dávek 
• 1 dávka = 4,54 Kč
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Sanytol  
Dezinfekce na prádlo
• 1 l • 99,90 Kč Finish Ultimate 

Tablety do myčky
• 72 ks 
• 1 ks = 5,96 Kč 
• 429 Kč 

Ariel  
Prací kapsle
• 85 dávek  
• 1 dávka = 5,87 Kč 
• 479 Kč 

Azurit Aviváž
• 74 dávek 
• 1 dávka = 1,35 Kč
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Rex Prací  
prostředek
• 45 dávek prášek/ 
50 dávek gel • 1 dávka  
od 3,98 Kč • 199 Kč 

Linteo  
Toaletní papír
• 2vrstvý • 24 rolí  
• 1 role = 4,58 Kč 
• 109,90 Kč 

Paloma 
Papírové kapesníky
• box • 3vrstvé  
• 80 ks • 21,90 Kč 

Albert 
Kuchyňské  
utěrky
• 3vrstvé • 2 role 
• 1 role = 12,45 Kč 

Woolite Speciální  
prací prostředek 
• 45 dávek • 1 dávka  
= 4,43 Kč • vybrané druhy 
• 199 Kč

Jar  
Prostředek 
na nádobí
• 2× 1350 ml  
• 1 l  
= 58,89 Kč 

Perwoll Speciální  
prací prostředek
• 75 dávek 
• 1 dávka = 4,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 369 Kč 

Linteo  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 5,62 Kč • 46,90 Kč 

1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 29. 4. do 5. 5. 2026,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  18/26

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 22. 4. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufl and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

199,-
349,-

3499,-
5999,- -41 %

169,-

9990
139,90

549,-
699,- -21 %

299,-
499,- -40 %

4990
59,90 -16 %

2990

CENA OD

169,-

CENA OD

4490

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Ostrava – AVION Shopping Park; Jindřichův Hradec – Budějovická; Náchod – Polská; Ostrava – Forum 
Nová Karolina; Pardubice – OC Forum; České Budějovice – DOC Mercury; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Galerie Harfa; Brno – Galerie 
Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park.

Koš na prádlo + vanička
• rozměry 58 × 40 cm 
• výška 20 cm 
• koš s postraním děrováním  
pro dobrý přístup vzduchu  
• vanička celoplastová 
• 175 Kč 

Sencor Multikapslový 
kávovar Marco Polo 
SCC 3001WH
• pro kapslové kávy typu 
Nespresso® Original,  
NESCAFÉ® Dolce Gusto®  
anebo mletou zrnkovou kávu 

Polštář The First*
• 50 × 70 cm  
• měkký a příjemný na dotek 
• Polštář 70 × 90 cm za 249 Kč 

Kancelářský 
papír  
A4/80 g
• 500 listů  
• 99,90 Kč 

Smarton Hotdogovač 
HM 020
• pro přípravu až 6 párků  
v horké páře
• možnost  
samostatného  
vaření párou  
nebo rozpékání  
pečiva

Smarton Rychlovarná 
konvice WK 520
• objem 1,7 l

Brýle  
na čtení 
• 1 ks  
• různé druhy 

Bellinda 
Ponožky 
dámské 
a pánské 
• 1 pár  
• různé druhy 

Vileda Actifibre  
Mikrohadřík
• 1 ks • 100% mikrovlákno 
• rychleschnoucí  
• leští beze šmouh 

Home  
Kitchen  
Pečicí papír
• 1 balení  
• 30 archů 

1290
24,90

Olejová 
hřbitovní 
náplň Mini
• 105 g  
• doba hoření  
cca 40 hodin 
• také v bílém 
provedení 
• 12,90 Kč 

199,-
249,- -20 %Yankee  

Candle Svíčka  
ve skle
• náplň 200 g 
• doba hoření  
až 25 hodin 
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27

179,-
219,-

2490
29,90 -16 %

189,-
299,- -36 %

3990
54,90

2990
35,90

8990
134,90 -33 %

4990
59,90 -16 %

10990
149,90

3490
49,90 -30 %

359,-
499,-

10990
129,90 -15 %

239,-
299,-

7990
99,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Propesko 
Granule  
pro psy
• 10 kg 
• 1 kg = 23,90 Kč 
• 239 Kč 

Purina ONE 
Granule  
pro kočky
• 750 g  
• 100 g = 14,66 Kč 
• vybrané druhy 

Gourmet Gold  
Konzervy pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 17,55 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Vitakraft  
Pochoutky  
pro kočky
• 18 g  
• 100 g = 138,34 Kč 

Catsan Stelivo pro kočky
• 10 l 
• 1 l = 18,90 Kč 

PreVital  
Kapsičky  
pro kočky
• 4× 85 g 
• 100 g = 11,74 Kč  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

First Class  
Paštika pro psy
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Propesko  
Kapsičky  
pro kočky
• 12× 100 g 
• 100 g = 7,50 Kč 
• vybrané druhy 

Natural Snaq 
Pochoutky  
pro psy
• 100 g 
• vybrané 
 druhy 

Purina ONE 
Granule pro psy
• 800 g • 100 g = 13,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Loved By Dogs 
Pochoutky  
pro psy 
• 100 g
• vybrané druhy 

Pedigree 
Kapsičky pro psy
• 40× 100 g 
• 100 g = 8,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 359 Kč 

Loved By Pets  
Granule  
pro kočky
• 1,4 kg
• 1 kg = 57,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

10 kg 10 l

4× 85 g12× 100 g

12× 85 g

40× 100 g
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO

5. 5. 2026

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

85
MASA

1 ks za 28,84 Kč

NOVINKA

BEZ
APLIKACE4490
3990
69,90 -42%

9990

1990
24,90 -20%

BEZ
APLIKACE8490

7490

9990
129,90 -23%

5990
89,90 -33%

173,-
219,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 4. 2026. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

AKČNÍ KATALOG
 TO NEJLEPŠÍ NA GRIL

Albert 
Bratwurst
• 330 g 
• 100 g = 13,61 Kč 
bez Aplikace / 
12,10 Kč Aplikace 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,67 Kč 
• 173 Kč 

Albert  
Dřevěné brikety
• 2,5 kg • 1 kg = 33,96 Kč 
bez Aplikace / 
29,96 Kč Aplikace 

Albert 
Camembert 
na gril
• 4× 100 g 
• 100 g = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 

Rustic Pavé italský
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč • neplatí pro Brno – Cejl 
a Olomouc – Šantovka 

Albert 
Marinovaná vepřová 
krkovice bez kosti 
Americano Style
• masný polotovar • 525 g 
• 1 kg = 190,29 Kč 

Excellent 
Rajčata soudková 
keříková
• 300 g • 100 g = 19,97 Kč 

 PLATÍ OD 22. 4. DO 5. 5. 2026
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NOVINKA

85
MASA

1 ks za 28,84 Kč

BEZ
APLIKACE 4490

3990
69,90 -42 %

9990
119,90 -16 %

1990
24,90 -20 %

12990
169,- -23 %

8990
119,90 -25 %

13990
179,- -21 %

9990
129,90 -23 %

6990
89,90 -22 %

173,-
219,-

5490
69,90 -21 %

Albert Masová 
klobása  
Salsiccia
• masný  
polotovar • chlazená
• 300 g • 1 kg = 183 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných  
obchodních řetězců ke dni tisku letáku 13. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů označených  
v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – Cejl a Olomouc – Galerie Šantovka.

Albert Bratwurst
• 330 g • 100 g = 13,61 Kč bez Aplikace / 
12,10 Kč Aplikace 

Pilsner Urquell 
6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l  
• 1 l = 57,67 Kč 
• 0,5 l = 28,84 Kč  
• 173 Kč 

Albert 
Camembert 
na gril
• 4× 100 g 
• 100 g = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 

Rustic Pavé italský*
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč

Excellent  
Vepřové koleno 
v pivní marinádě
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 216,50 Kč 

Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar  
• 160 g  
• 1 kg = 561,88 Kč 

Excellent  
Vepřová žebra 
na pivu
• chlazené  
• 600 g  
• 1 kg = 233,17 Kč 

Albert 
Marinovaná vepřová 
krkovice bez kosti 
Americano Style
• masný polotovar • 525 g 
• 1 kg = 190,29 Kč 

Albert Miniberner 
se slaninou  
a sýrem
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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INSPIRACE NA 
JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) jen za cenu 99,90 Kč za kus.

NOVINKA
7990

9990 9990
Albert  
Menu box 
Indické Kari 
Madras
• 1 box 

Albert 
Menu box 
Batátová 
polévka
• 1 box 

Albert  
Menu box 
Thajské 
kuře Siam
• 1 box 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VYBER si  

A MŮŽEŠ JÍ(S)T

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.  
*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu 

Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

7490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

Sendvič  
Krůtí & artyčoky
• chlazený • balený
• 200 g
• 100 g = 32,45 Kč

Sendvič  
Vajíčkový  
& slanina
• chlazený • balený 
• 170 g 
• 100 g = 38,18 Kč 

Salát Hummus  
s kuřetem 
a rajčatovým pestem
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Houbové rizoto
• chlazené • balené • 250 g 
• 100 g = 29,96 Kč 

Krémová polévka 
z dýně a mrkviček
• chlazená • balená • 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 

Bramborová omeleta 
se zeleninou
• chlazená • balená
• 250 g • 100 g = 25,96 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
Ví

ce
 c

hu
ti

BOHATĚ NAPLNĚNÝ CHUTÍ
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*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

79,-

69,-

79,- 79,-
79,-

89,-

89,-

79,-

89,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Papričky plněné 
sýrem
• 100 g 

Salámové rolky 
s kozím sýrem
• 75 g 
• 100 g = 105,34 Kč 

S hořčičným 
semínkem  
– sýrové kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Lanýžový salám  
s parmezánem
• 60 g 
• 100 g = 131,67 Kč 

Krevety v chilli
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč Duo – gouda 

kostky/fuet
• 100 g 

Fuet Iberico 
se sýrem Manchego
• 90 g  
• 100 g = 87,78 Kč 

Sýr s lanýžem 
– kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

Hummus natural
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ZA CENU Běžných

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných bežných produktů (obsahujících laktózu).

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

3490
47,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
36,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2590
32,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2790
33,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
29,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC 3490

42,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3390
39,90 -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC2890

36,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
33,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
32,90 -24 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2690
32,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2890
34,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

Nature's Promise 
Free From 
Máslo
• 125 g 
• 100 g = 27,92 Kč 
• 34,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Čerstvé  
mléko 1,5%
• 1 l 

Nature's Promise 
Free From 
Tvaroh polotučný
• 250 g• 100 g = 10,36 Kč 

Nature's Promise 
Free From  
Žervé
• 100 g 

Nature's Promise 
Free From  
Cottage
• 150 g  
• 100 g = 16,60 Kč 

Nature's Promise  
Free From  
Parenica  
přírodní/uzená
• 110 g  
• 100 g = 31,73 Kč 

Nature's Promise 
Free From Gouda 
– plátky
• 100 g 

Nature's Promise 
Free From  
Camembert
• 120 g   
• 100 g = 24,09 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Mozzarella
• 120 g  
• 100 g = 20,75 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Tvaroh jemný
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Zakysaná smetana 15%
• 180 g • 100 g = 13,84 Kč 

Nature's Promise  
Free From  
Sýr s modrou plísní
• 115 g  
• 100 g = 23,40 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Eidam 45% – plátky
• 100 g 
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6990
89,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

12990
159,- -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

249,-
299,- -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

6490
79,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

6990
94,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
51,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

9990
129,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

8990
109,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3790
49,90 -24 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Schnitzel Bio  
Bagetky klasik
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč 
• 69,90 Kč 

Probio Bio 
Ovesné 
vločky
• 500 g 
• 100 g = 12,98 Kč 

Probio Bio 
Špaldové instantní kafe
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč 

Country Life Bio  
Kuskus celozrnný
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 

Healthlink Bio  
Matcha Latte
• 300 g • 100 g = 83 Kč 

Country Life Bio  
Banánová mouka
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč 

YumEarth Bio 
Lízátka mix
• 87 g • 100 g = 114,83 Kč 

Biopekárna 
Zemanka  
Bio Sušenky
• 100 g 
• vybrané druhy 

HealthyCo Bio 
Kokosová  
voda
• 1 l 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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1 kg 1 l

1590
19,90 -20 %

2490
43,90

2490
33,90

4790
74,90 -36 %

4990
74,90

4590
69,90

11990
159,-

9990
119,90

3490
69,90 -50 %

12990
179,- -27 %

1990
31,90

2490
44,90

Jihočeský tvaroh 
& jogurt
• 135 g • 100 g = 11,78 Kč  
• vybrané druhy 

Cassonade 
Třtinový  
cukr
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

essa Čočka 
velkozrnná
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Giana 
Rýže 
jasmínová
• 1 kg

Loyd  
Pyramidový čaj
• 24–45 g  
• 100 g od 55,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Authentic 
Sprchový gel*
• 400 ml 
• 100 ml = 12,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Franz Josef  
Sardelová očka
• 45 g  
• 100 g = 170 Kč 
• vybrané druhy 
• 45,90 Kč 

Palmolive 
Tekuté mýdlo  
– náhradní  
náplň*
• 1 l 
• 119,90 Kč 

Axe  
Sprchový gel*
• 400 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Manka 
Řepkový 
olej
• 1 l 

World's Market 
Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml  
• 100 ml = 25,98 Kč 

Vitana Bistro  
Nudlová  
polévka
• 66 g 
• 100 g = 30,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 29. 4. do 12. 5. 2026.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NOVINKY

1790
24,90

1490
19,90

2890
34,90

1290
17,90

1690
19,90

1990
24,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
23,90

1490
19,90

1990
29,90

5490
69,90

1990
24,90

Mattoni Imuno 
Hruška,  
marakuja,  
zázvor
• ochucená  
minerální voda • 0,7 l 
• 1 l = 28,43 Kč 
• 19,90 Kč 

Hanácká 
kyselka  
Relaxace
• ochucená minerální 
voda • 0,7 l 
• 1 l = 25,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Korunní Etera
• ochucená 
minerální voda  
bez cukru a bez 
sladidel 
•  1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč

Qapka
• ochucená 
perlivá voda 
• 0,5 l 
• 1 l = 57,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč

Hello Perlivé
• ochucená perlivá voda 
• 250 ml • 100 ml = 5,16 Kč 
• vybrané druhy • 12,90 Kč 

Mattoni 
mocktails
• nealkoholický 
koktejl • 330 ml 
• 100 ml = 5,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč

Rajec BIO
• přírodní 
 pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Magnesia red
• ochucená 
minerální voda 
• 330 ml  
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Mattoni  
Alphonso  
Mango
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Bubble Tea
• 360 ml 
• 100 ml = 15,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč

Magnesia Red  
Grep 
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč 
• 19,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

18HM_2026_verze_.indb   3518HM_2026_verze_.indb   35 22.04.2026   17:50:3322.04.2026   17:50:33



ÚKLIDOVÝ TÝDEN

AKCÍ A CEN

249,-
299,- -16 %

299,-
369,-

229,-
349,-

159,-
179,-

199,-
229,- -13 %

349,-
499,-

11990
159,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

4290
54,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

229,-
299,-

399,-
449,- -11 %

8990
119,90

289,-
359,-

AmbiPur  
Osvěžovač  
vzduchu
• 3× 7,5 ml  
• 100 ml  
= 884,45 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Obal roku 2025 v kategoriích Privátní značka a Cena ministra životního prostředí, více info na www.obalroku.cz.

Persil 
Prací gel
• 44 dávek  
• 1 dávka = 5,66 Kč 
• vybrané druhy 

Savo Prací gel
• 48 dávek 
• 1 dávka = 6,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Lenor Vonné  
perličky
• 735 g • 100 g = 54,29 Kč 
• vybrané druhy 

Coccolino 
Wonder Wash 
Prací gel
• 37 dávek 
• 1 dávka = 6,19 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Coccolino  
Prací gel
• 68 dávek 
• 1 dávka = 4,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

Silan  
Aviváž
• 130 dávek  
• 1 dávka  
= 1,23 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 149,90 Kč 

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek 
• 1 dávka = 1,33 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Ariel 
Prací prostředek
• 44 dávek kapsle/60 dávek gel 
 • 1 dávka od 5,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Prací gel levandulový*
• 1 l 
• 119,90 Kč 

Žlučové mýdlo
• 140 g  
• 100 g = 30,65 Kč 
• 42,90 Kč 

Jelen 
Univerzální 
prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka = 3,82 Kč
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN

AKCÍ A CEN

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

6990
84,90

379,-
399,-

3990
59,90

4990
69,90

229,-
279,-

13990
169,- -17 %

6990
104,90

9990

6990
89,90

4990

2990
54,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Air Wick Osvěžovač 
vzduchu – komplet
• 228 ml  
• 100 ml = 100,44 Kč 
• vybrané druhy 
• 249 Kč 

Domestos  
WC čistič
• 750 ml  
• 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Duck WC blok
• 2× 36 g  
• 100 g = 69,31 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Finish 
Čistič myčky
• 2× 250 ml 
• 1 l = 279,80 Kč 

Bref WC čistič
• 700 ml  
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

Alex  
Čistič podlahy
• 750 ml 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Somat  
Excellence  
4 v 1 Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,06 Kč 
• 369 Kč 

Somat  
Leštidlo 
do myčky
• 750 ml 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Fredy 
Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g  
• 1 kg = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• 59,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Cena bez bodů 
za 1 ks: 529 Kč

249r
S 8 BODY

- 52 Květináč COZY S/M béžový 
a hnědý
• velikost M: rozměry 36 × 36 × 22,5 cm, 

velikost S: rozměry 28 × 28 × 18 cm, 
barevnost: hnědá, béžová

• lze zavěsit

199r
S 8 BODY

- 47

Cena bez bodů 
za 1 ks: 379 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

999r
S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 2290 Kč

Truhlík Urban  
Bloomer hnědý

• rozměry: 82 × 37,3 × 78 cm
• objem: 48 l

• truhlík se samozavlažovacím 
systémem

• praktickým pomocníkem pro 
pěstování květin, bylinek nebo 

třeba zeleniny    
• moderním designem s imitací 

přírodního dřeva

SBÍREJTE BODY

Květináč  
lze zavěsit

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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SBÍREJTE BODY

Kärcher 
okenní 
vysavač WV 6 
Plus 

Cena bez  
bodů: 2999 Kč

1499r
1599r

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

Kärcher parní 
čistič SC 1 

EasyFix
• Malý, příruční 

s bezproblémovým 
uskladněním

Cena bez  
bodů: 2890 Kč

1699r
1799r

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

Akce platí ve všech hypermarketech Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/karcher nebo u informací prodejen.

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEPORAZITELNÉ

4490
89,90 -50 %

179,-
279,- -35 %

4990
59,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
18,90

BEZ
APLIKACE 1890

1690
34,90 -51 %

BEZ
APLIKACE 1290

990
18,90 -47 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

8990
179,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2490

1890
44,90

2190
29,90 -26 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

9990
159,-

8990
174,-

BEZ
APLIKACE 4990

4490
79,90 -43 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 22. 4. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 26. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Velvet Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 5,62 Kč

Mila 
Oplatka
• 50 g 
• 100 g = 29,80 Kč  
bez Aplikace / 
25,80 Kč Aplikace 
• 12,90 Kč 

Jablka 
červená
• 1 kg 

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 9,80 Kč bez Aplikace / 8,82 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Pribináček
• 125 g  
• 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané druhy 

Božkov  
Modrá/Peprmint
• 19% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč  
bez Aplikace / 199,80 Kč 
Aplikace  
• 99,90 Kč 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg  
• původ: Maďarsko 

Natur Farm Sirup
• 0,7 l • 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Máslo
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč bez Aplikace /  
7,56 Kč Aplikace 
• 19,90 Kč 

Albert Vejce  
z podestýlky M
• 10 ks  
• 1 ks = 4,99 Kč  
bez Aplikace /  
4,49 Kč Aplikace 

Granko
• instantní  
kakaový nápoj  
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 
• 99,90 Kč 

12× 85 g

NOVINKA

1 kg

PLATÍ  
POUZE NE–  1. 5 . 2026 

3. 5. 2026

299,-
399,- -25 %Jacobs Velvet

• zrnková káva
• 1 kg
• vybrané druhy
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